ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.12.2022                                                       № 118

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского

поселения № 64 от 04.05.2022 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия

установленным требованиям   жилых  помещений муниципального жилищного фонда

и частных жилых  помещений, признанию  таких помещений пригодными

(непригодными)  для  проживания  граждан, многоквартирного  дома  аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом».

 В соответствии со статьями 13,15 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,

администрация Барановского сельского поселения

 постановляет:

           1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Барановского

сельского поселения № 64 от 04.05.2022 «О межведомственной комиссии по оценке

соответствия установленным требованиям   жилых  помещений муниципального

жилищного фонда и частных жилых  помещений, признанию  таких помещений

пригодными (непригодными)  для  проживания  граждан, многоквартирного  дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом».

 1.1. Изложить Приложение 1 к Постановлению в следующей редакции:

 Приложение N 1

к постановлению

администрации

Барановского сельского

поселения

от 04.05.2022 г. N 64

Состав

межведомственной комиссии по оценке соответствия установленным требованиям

жилых  помещений муниципального жилищного фонда и частных жилых помещений,

признанию  таких помещений пригодными (непригодными)  для  проживания

граждан,  многоквартирного  дома аварийным   и      подлежащим      сносу    или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

№  Фамилия, имя, отчество должность

1. Председатель

комиссии

Собгайда Михаил

Николаевич

Глава Барановского  сельского

поселения

2. Заместитель

председателя

Захарова Надежда

Кадырбулатовна

Ведущий специалист

администрации Барановского

поселения

3. Секретарь

комиссии

Жекашева Гульнара

Баткаировна

Специалист 1 категории

администрации Барановского

2

поселения

4. Члены комиссии: Павлов Александр

Владимирович (по

согласованию)

Начальник отдела ЖКХ,

строительства и транспорта

администрации Николаевского

муниципального района

Шпак Дмитрий

Викторович

(по согласованию)

Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Николаевского муниципального

района

Манжосов Михаил

Петрович ( по

согласованию)

главный специалист-эксперт ГУ

Управления

Роспотребнадзора по Волгоградской

области в г. Волжский, Ленинском,

Среднеахтубинском,Николаевском,

Быковском районах (по

согласованию)

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Барановского

  сельского поселения                                                             М.Н.Собгайда